—in matr. mixt. 382;—in supplica exprimenda 80;—urgentissima 412.
Cautiones in matr. mixt. 380; matr. contracto 386.
Censurae adhuc existentes 439; quid ab ea excusat 246. Cfr. **Absolutio**.
Certiorata altera parte 112.
Cessatio facultatum 49 seq.;—effectus facultatum 60, 75.
Clausulae essentials et instructivæ 17;—in dispensationibus 103, 109;—Formula I. (art. 10.) 195, 302;—Formula D. 404;—Formula E. 411.
Cœmeterium, benedicere et reconciliare 216.
Cognatio spiritualis 183, 376.
Communicatio facultatum; quomodo et cui 40, 45;—differt a subdelegatione 41;—sub uno et ultra terminum 54;—facultat. Formula I. 299.
Compatibilitas facultatum 6 seq.
Complex in pecc. turpi 247.
Componenda 25 (2).
Coneubinarii in art. mortis 83.
Confessarius potest dispensare 86;—executor dispens. 108;—ei credendum 28, 114 (4).
Confessio non-subditum reddit subditum 70.
Confraternitas 323;—erectio per Generales Ord. et aggregatio 332;—receptio in Cfr. 335;—S. Scapularis 345, 358;—SS. Rosarii 326, 358;—Bonæ mortis 357;—in ecclesiis Regularium 465 (22)—Cfr. *Ind. Synopt.* pag. xx.
Consanguinitas in 2. 3. et 4. gradu 174;—in matr. mixtis 389;—in 1. et 2. gradu 408;—in 2. æquali 409.
Consensus Ordinarii pro usu facult. 73;—consensus renovatio post revalidationem matr. 112.
Conversi ab heresi absolutio 220;—baptismus 391;—indulgentia pro eo 253;—quoad dispensationes matrim. 176, 197.
Copula incestuosa 91, 400.
Coronæ cum. indulg. Papal. 320 seq.;—Septem Dolor. 355;—aliae ib.

Crimen neutro patrante 188.
Crucis cum indulg. 320 seq.
Crueifixi 320;—cum indulgentiis Via Crucis 366.
Cultus disparitas 379.
Cumulatio facultatum 20, 142—impedimentorum 96, 461 (1).
Debitum conjugale 191.
Decreta Congr. Card. 10.
Decretum: “Auctis admodum” 147, 373;—“Quemadmodum” 455.
Delegatio potestatis quasi-ordinariæ 35;—facultatum vide **Communicatione**.
Delegatus ad universitatem 38;—generaliter delegatus 71 (51);—delegatus a Papa pro foro externo 74.
Delegatus Apost. 39. Ejus facultates 264 (1), 323, 336.
Denunciatio hæreticorum 223;—Massonum 234.
Devotio XL horarum 258.
Devotionalia 319.
Dies data et presentata 53.
Dieta 217.
Dioecesis —“non extra”— 61;—extra Dioecesis 72, 75;—diversa duorum supplicantium 95, 96;—in remotioribus partibus Dioec. 402.
Directions: ad Emum Præfектum S. C. de P. F. 127;—ad Poenit. Majorem 128;—ad Delegat. Apost. ib.;—aliae 345, 350, 358, 368.
Dispensatio—quando ejus effectus cessat 60;—debita et permissa 80;—concubinariorum in art. mort. 83. Dispensationes dioecesanae in abstinentia valent pro Religiosis 74;—extra Dioecesis 72, 75;—disp. obtenta mentio 97;—impedimenti occulti, sed natura publici 30, 120.
Distantia inter Confrat. 327.
Domicilium ex habitatione per mensem 69.
Dubium juris et facti in dispens. 36 (3), 151 (3);—si in dubio postea comparet certitudo 151;—dubium de Baptismo 391;—de homicidio 151 (3).

Ecclesia polluta reconciliatio 216;—Ecclesia Regularium 361 (6); Monialium quoad confraternit. 328.
Eleemosyna in dispensationibus 104, 105, 302.
Error quoad facultates 48;—ante dispensationis executionem ex errore contrahentes 55;—quoad causam dispens. 81;—in supplica 101, 103.
Excommunicatio quoad applicationem facultatum 63;—propter matr. coram præcone hæretico 65, 228;—propter absolutionem complicis 247. —Vide **Absolutio**.
Execratio altaris 314;—ecclesiæ 277 (3).
Executive facultatum in foro externo 101–107 et 116;—interno 108–113 et 119;—in utroque 114 (3).
Executor necessarius, voluntarius, mixtus 50, 99;—dispens. matr. 100.
Expiratio facultatum 49 seq.
“Extra tempora” 144.
Facultates compatibilis cum aliis 5–7, 57, 97;—ad abundantiam et cautelam concessæ 19;—locales 74;—personæ 75.—Reliqua vide in *Indice synopt.* xvii. seq.
Forma gratiosa et commissoria 99;—pauperum 106 (j).
Formula fulminacionis dispens. pro foro interno 113;—externo 119;—supplicarum pro disp. matr. 92 et 122 seq.;—in lingua Anglicâ 131;—dispensandi in irregul. 157;—in votis 169;—interpellationis 210;—abolutionis ab hæresi 223;—absolutionis a censuris 245;—testimonii absolutionis a censuris 246;—petitionis pro facultate absolvendi complicem 248;—recursus pro sacerdote, qui complicem absolvit 250;—concedendi indulgentiam plen. 253;—Benedictionis Papalis in art. mortis 257;—Absolutionis generalis Regularium 317;—benedictionis cum indulg. plen. a confessario dandæ 317;—benedicendi devotionalia 321;—obtinendi indulgentias pro Confraternitate 331;—pro receptione solemnî in Confrat. 335;—pro erectione Confrat. 343;—pro aggregatione Confr. 344;—pro obtinenda facultate inscribendi in Confrat. 345;—pro obtinenda facultate imponendi Scapularia 350;—pro usu brevioris formulæ in imposit. 351;—pro erectione Via Crucis 365;—pro benedictione crucifixorum cum applicatione indulg. Via Crucis 368.
Forum externum 24;—internum 26;—fori interni ad externum relatio 28;—in utroque foro 29, 406. De usu facultatum Formularum pro foro interno 30, 120, 406;—pro foro externo subdit 67 seq.;—casus ad forum externum deductus 24, 70.
Fulminatio dispens. 107, 113;—concurrente imped. publico cum occulte 114.
Gradus simpl. et mixt. 174.
Græci quoad consang. et affinit. 176.
Gratia facta, facienda 46, 50;—gratiae concessio intimanda 81.
Gratis dispensandum 105 (h), 302.
Hæresis 218;—indulgentia pro conversis ab hæresi 253;—Missa praesentibus hæret. 281;—hæretici carnes apponere 311;—hæretici irreg. 152, 221 (2).
Homicidium quoad irregul. 153;—dubium 151 (3).
Illegitimitatis variæ species 182;—quomodo tollitur 183.
Impedimenta, utriusque communia 69;—occulta, sed natura sua publica 30, 120;—in quibus dispensare possunt Episcopi 83;—non solet dispensare Ecclesia 86;—cumulata 96, 142;—civilia matr. quoad infideles 209.
Incepito gratiæ, 53.
Incestus 400.
Incorporatio (incardinatio) in Dioecesis 370.
Indi quoad consang. et affin. 176.
Indulgentia plenaria ter in anno 217;—pro conversis ab hæresi